gl
/éegione ~/4utonoma a/e//éz SarJegna

N
/Qredic[enza Je/ﬂl giumfa - %irezione g:meraﬂz % /_1 / q ‘
&rw'zia c/eg/; _/4/%2:'1 genera/t', rleg/t ,/4/%2#; bgjtilfuziona/i ) ‘
e a/egﬂ \/in'eruenti n €amf)o Sciaé &'

Pat M 6569 Coghans 12 SET 20

Oggetta: Enti Provinciali del Turismo e Aziende Autonome di Cura, Soggiorno e
Turismo. Nomina Commissari.

All’ Assessorato

e Rege AGhGa cella Sardegna Affari 'G.ener_ah, Pfarsonale e Riforma della Regione
@ Presidenza s Ufficio di Gabinetto

... UficodGabinelo | * Direzione Generale di Organizzazione ¢ Metodo

| ‘ e del Personale
¢  2ASET200, e

l ! ' All’ Assessorato

Turismo, Artigianato € Commercio

PROTN, 6 4 oY JGAB » ATUEL

SLALLLLESLEEL ki St A le L ¢ Ufficio di Gabinetto
* Direzione Generale

SEDE
e p.c. \ Alla Presidenza del Consiglio Regionale
All’Ufficio di Gabinetto del Presidente della Regione

SEDE

Si trasmette copia della deliberazione relativa all’oggetto adottata dalla Giunta

Regionale nella seduta del 25.8.2004.

j/ .,Zt)w‘/am
- .,Zoli‘.% %ﬂﬂm -
,//Q,%&«_Q\

Chiatl Tnents, 69— 09773 &,44,«
*WWWW@WW‘# - S 070/60522/ £ -ﬁef 070/5062 ¥



Regione Autonoma della Sardegna
Presidenza della Giunta

ESTRATTO DEL VERBALE DELLA GIUNTA REGIONALE
DEL 25 AGOSTO 2004.

Presiede: Renato SORU. |

Sono presenti gli Assessori:

Massimo DADEA Affari Generaii_, Personale e Riforma della Regione

Francesco PIGLIARU Programmazione, Bilancio, Credito ¢ Assetto del
Territorio

Gianvalerio SANNA Enti Locali, Finanze ed Urbanistica

Antonio DESSI’ Difesa dell’ Ambiente

Salvatoricca ADDIS Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale

Luisanna DEPAU Turismo, Artigianato ¢ Commercio )

Carlo MANNONI - Lavori Pubblici

Concetta RAU Industria

Maddalena SALERNO Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione ¢
Sicurezza Sociale

Elisabetta PILIA Pubblica Istruzione,‘ Beni Culturali, Informazione,

' Spettacolo e Sport
Nerina DIRINDIN Igiene e Sanitd e Assistenza Sociale
Sandro BROCCIA Trasporti

ASSISTE: IL DIRETTORE GENERALE, Avv. Gianfranco DURANTI.




Regione Autonoma della Sardegna

deliberazione del
25.8.2004 = (3411)

OGGETTO: Enti provinciali del turismo e Aziende autonome di cura, soggiorno e turismo.
Nomina commissari.

Il Presidente riferisce che i Commissari Straordinari delle Aziende autonome di cura,
soggiorno e turismo e degli Enti provinciali del turismo, sono stati tutti nominati con Decreto
Presidenziale n. 18 del 25 febbraio 2004, per una durata in carica di sei mesi e pertanto scadono il
25 agosto 2004.

SulP’argomento il Presidente ricorda che la Giunta regionale ha approvato, in data 20 luglio
2004, un disegno di legge con il quale si ripristina, per un periodo determinato, la vigenza della
legge regionale 23 agosto 1995, n.20, e, in data 27 luglio 2004, un altro disegno di legge che
prevede 1’assorbimento delle funzioni delle Aziende di soggiorno e degli Enti provinciali del
turismo da parte deil’ Ente Sardo Industrie Turistiche (E.S.I.T.).

Tanto premesso, il Presidente, sentiti I’ Assessore degli Affari Generali e I’ Assessore del
Turismo, al fine di assicurare il governo degli enti nelle more dell’approvazione dei citati disegni
di legge propone alla Giunta regionale di nominare quali commissari straordinari delle Aziende
autonome di cura, soggiorno e turismo e degli Enti provinciali del turismo, funzionari regionali
per un periodo di sessanta giorni.

La Giunta,

VISTA la legge regionale 7 gennaio 1977, n.1, che detta norme sull’organizzazione
amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli
Assessorati Regionali;

VISTA la legge regionale 3 maggio 1995, n. 11, recante norme in materia di scadenza,
proroga e decadenza degli organi amministrativi della Regione;

VISTA la legge regionale 23 agosto 1995, n.20, concernente la semplificazione e
razionalizzazione dell’ordinamento degli enti strumentali della Regione e di altri enti pubblici e di
diritto pubblico operanti nell’ambito regionale;



%Aﬂ/&g utonoma dettn 5% W@ﬂd

DELIBERA
di nominare quali commissari straordinari delle Aziende Autonome di cura, soggiorno e

turismo ¢ degli Enti provinciali del turismo i funzionart regionali indicati sotto la denominazione
di ciascun ente:

Azienda autonoma di cura, soggiorno e turismo di Alghero

Sig. Giancarlo Gavino Muntoni nato a Tempio Pausania il 1° dicembre 1955

Azienda autonoma di cura, soggiorno e turismo di Arzachena

Sig.ra Sebastiana Carta nata a Sassari il 14 dicembre 1960

Azienda autonoma di cura, soggiorno ¢ turismo di Cagliari

Sig. Ferruccio Sanvido nato a Villasor il 2 ottobre 1955

Azienda autonoma di cura, soggiorno e turismo di La Maddalena

Sig.ra Giuseppa Gallittu nata a Pattada I’1 1 ottobre 1952

Azienda autonoma di cura, soggiorno e turismo di Muravera

Sig. Giovanni Usai nato a Cagliari il 9 gennaio 1949



'
%xfw Sntonoma del?e 5% ardegna

Azienda autonoma di cura, soggiorno e turismo di Olbia

Sig. Giovanni Andrea Giagoni nato a Arzachena il 14 maggio 1954.

Azienda autonoma di cura, soggiorno e turismo di Santa Teresa di Gallura

Sig.ra Maria Salvatora Marongiu nata a Sassari il 7 febbraio 1949

Azienda autonoma di cura, soggiorno e turismo di Sassari

Sig. Antonello Arghittu nato a Sassari il 20 dicembre 1961

Ente provinciale per il turismo di Cagliari

Sig. Adriano Casti nato a San Sperate 1’11 gennaio 1950.

Ente provinciale per il turismo di Nuoro

Sig. Martino Poggiu nato a Nuoro il 4 febbraio 1949.

Ente provinciale per il turismo di Oristano

Sig. Antonio Solinas nato a Busachi il 14 giugno 1959.

Ente provinciale per il turismo di Sassari

Sig. Pier Sesto Demuro nato a Arzachena il 25 agosto 1944.




%&bﬂe Aolonoma deltn yﬁ@ag

I commissari straordinari come sopra nominati dureranno in carica per un periodo di

sessanta giorni.

L’eventuale sopravvenienza di leggi di riforma ovvero di leggi che dispongano
diversamente fard venir meno i limiti temporali indicati nella presente deliberazione per la durata

degli organi.

Letto, confermato e sottoscritto
Il Direttore Generale . Il Presidente
F.to Duranti o F.to Soru




